

گرجستان، "روسیه" را به تلاش برای کودتا در این کشور متهم کرد

رئیس جمهور گرجستان بار دیگر مسکو را مسئول بی ثباتی اوضاع در تفلیس معرفی و کرملین را به تلاش برای برپایی کودتا در گرجستان متهم نمود.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس گرجستان: در حالی که در پایتخت گرجستان وضعیت فوق العاده اعلام شده است، رئیس جمهور گرجستان بار دیگر مسکو را مسئول بی ثباتی اوضاع در تفلیس معرفی و کرملین را به تلاش برای برپایی کودتا در گرجستان متهم نمود. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نیز اویسیمایا گازیه تا، دولت گرجستان به برخورد ملایم با اعتراضات گسترده مخالفان که تقریباً یک هفته است ادامه دارد، خاتمه داد و بالاخره روز گذشته با گاز اشک آور، باطوم و ماشین های آب پاش به شدت به سرکوب ده ها هزار تظاهرکننده در روبروی ساختمان پارلمان این کشور در مرکز شهر تفلیس پرداخت. رهبران مخالفان در تفسیر رویدادهای روز گذشته در تفلیس اظهار داشتند که رئیس جمهور بالاخره چهره واقعی دیکتاتور خود را نشان داد.

میخائیل ساآکاشویلی، رئیس جمهور گرجستان نیز بار دیگر در یک خطابه تلویزیونی، مسکو را مسئول بی ثباتی اوضاع در تفلیس معرفی کرد و کرملین را به تلاش برای برپایی کودتا در گرجستان متهم نمود. وی هشدار داد که اجازه نخواهد داد تا بی ثباتی و هرج و مرج در گرجستان حاکم شود. ساآکاشویلی چند تن از کارکنان سفارت روسیه در تفلیس را عنصر نامطلوب اعلام کرد و سفیر گرجستان در مسکو را برای انجام رایزنی هایی به تفلیس فراخواند.

عصر دیروز نیز وضعیت فوق العاده در پایتخت گرجستان اعلام شد. روند اوضاع در گرجستان قرار است امروز در پارلمان این کشور به بحث و بررسی گذاشته شود. چنین وضعیتی از 9 آوریل سال 1989 تاکنون در گرجستان سابقه نداشته است. علاوه بر این کمیته امنیت و دفاع پارلمان گرجستان نیز «رد پای روسیه» را در اوضاع این کشور دنبال کرده و از ضبط شدن مکالمه تلفنی برخی رهبران مخالفان با مأمورین اطلاعاتی- امنیتی روسیه و همکاری با آن ها خبر داده است. به نوشته این روزنامه، در این بین سکوت غرب در قبال اوضاع داخلی گرجستان نیز جالب توجه می باشد. به نظر می رسد که مشکلات داخلی گرجستان چندان مورد توجه غرب نیست و انتقادی هم از ساآکاشویلی صورت نمی گیرد، چرا که این مسئله باعث تقویت مواضع روسیه خواهد شد که مورد نظر نمی باشد. به عقیده کارشناسان، البته این سکوت تا زمانی که دولت گرجستان «خط قرمزها» را نقض نکرده باشد، ادامه خواهد داشت. پایان پیام.